
UCHWAŁA NR XXXVI/401/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbrosławice na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r., poz.1875 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1453) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077), na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala:

§ 1. 

W uchwale Nr XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Gminy 
Zbrosławice na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) dokonuje się aktualizacji załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 1.823.507,54 zł. Po zmianach wyrażonych w niniejszej uchwale deficyt 
budżetu Gminy wynosi 6.288.502,18 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł:

a) przychód z tytułu wolnych środków w kwocie 5.291.275,86 zł,

b) przychód z tytułu pożyczki w kwocie 42.241,20 zł,

c) przychód z tytułu nadwyżki  z lat ubiegłych w kwocie 954.985,12 zł.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 87477FC9-DF55-4DDD-BC32-64C14CF12B16. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie
1 3 4

010 -4 705,06 5 262,15

0,00 0,00

0,00 5 260,71

-4 705,06 0,00

0,00 1,44
400 0,00 942,61

0,00 0,00

0,00 791,32
0,00 151,29

700 -21 008,05 41 735,76

0,00 0,00

0,00 133,57
0,00 20 671,59
0,00 1 203,02

Nazwa
2

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławcie z dnia 21 grudnia 2016 r.
Dochody budżetu Zbrosławice na rok 2017

Wpływy z pozostałych odsetek
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek
Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Wpływy z usług

Wpływy z różnych opłat

                        Rodzaj zadania:                  Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/401/2017

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Id: 87477FC9-DF55-4DDD-BC32-64C14CF12B16. Podpisany Strona 2



-21 008,05 16 966,13

0,00 1 411,46
0,00 1 349,99

750 -36 500,00 25 316,55

0,00 0,00

0,00 9 665,00

0,00 14 907,21
0,00 744,34

-36 500,00 0,00
754 -7 000,00 198,46

0,00 0,00

-7 000,00 0,00
0,00 11,60
0,00 186,86

756 -83 352,44 342 484,58

0,00 0,00

0,00 48 300,00
0,00 236 587,00

-27 747,00 0,00
-622,00 19,00

-35 202,00 0,00
0,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych
Wpływy z podatku od nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z podatku od środków transportowych
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego
Wpływy z podatku leśnego

Id: 87477FC9-DF55-4DDD-BC32-64C14CF12B16. Podpisany Strona 3



0,00 14 100,00
0,00 588,00

-9 784,58 0,00

0,00 33 200,00
0,00 23,20

-9 996,86 2 400,00
0,00 267,38

758 0,00 24 544,29

0,00 0,00

0,00 12 127,79
0,00 12 416,50

801 -2 000,00 7 019,81

0,00 0,00

0,00 2 550,00

0,00 2 170,00

-2 000,00 0,00
0,00 1 579,13
0,00 720,68

851 0,00 12 608,47

0,00 0,00

0,00 11 722,09
0,00 886,38

Wpływy z opłaty skarbowej
Wpływy z opłaty targowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek
Różne rozliczenia

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów
Oświata i wychowanie

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności
Ochrona zdrowia

Wpływy z usług
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Id: 87477FC9-DF55-4DDD-BC32-64C14CF12B16. Podpisany Strona 4



852 -5 135,85 13 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00
0,00 3 000,00

-5 135,85 0,00
900 -665,55 26 629,07

0,00 0,00

0,00 520,92
0,00 12 365,29

0,00 152,10

0,00 1 699,99
0,00 2 814,78
0,00 303,46
0,00 6 322,98
0,00 2 449,55

-665,55 0,00
921 0,00 111 726,95

0,00 0,00

0,00 3,35
0,00 105,32
0,00 111 618,28

926 0,00 890,80

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z usług

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności
Kultura fizyczna

Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Id: 87477FC9-DF55-4DDD-BC32-64C14CF12B16. Podpisany Strona 5



0,00 0,00

0,00 220,80
0,00 670,00

-160 366,95 612 359,50

0,00 0,00

010 0,00 0,01

0,00 0,00

0,00 0,01

020 0,00 4 612,79

0,00 0,00

0,00 4 612,79
700 -197 932,76 699,17

0,00 0,00

0,00 699,17

-197 932,76 0,00
900 0,00 13,20

0,00 0,00

0,00 13,20
-197 932,76 5 325,17

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Rolnictwo i łowiectwo
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
Gospodarka mieszkaniowa

Leśnictwo
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

bieżące razem:

majątkowe razem:

Id: 87477FC9-DF55-4DDD-BC32-64C14CF12B16. Podpisany Strona 6



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-358 299,71 617 684,67

0,00 0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                         Rodzaj zadania:   Zlecone

bieżące razem:

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 87477FC9-DF55-4DDD-BC32-64C14CF12B16. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 368,46 -87 368,46 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 368,46 -87 368,46 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 500,00 -26 500,00 0,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 500,00 -26 500,00 0,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 435,57 -2 435,57 -1 000,00 -1 435,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -493,00 -493,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 435,57 -2 435,57 -1 000,00 -1 435,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -419,00 -419,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74,00 -74,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 382,73 -75 382,73 0,00 -75 382,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 382,73 -75 382,73 0,00 -75 382,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 739,64 -11 739,64 0,00 -11 739,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                 Rodzaj zadania:                     własne

Pozostała działalność60095

Drogi publiczne gminne

400

60016

Transport i łączność600

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi01010

Dostarczanie wody40002

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

Rolnictwo i łowiectwo010

Izby rolnicze01030

Działalność usługowa710

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami70005

Gospodarka mieszkaniowa700

Tabela nr 2 do Uchwały Nr  XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r.
Wydatki budżetowe Gminy Zbrosławice na rok  2017

0,00

-11 739,64

-75 382,73

0,00

-75 382,73

0,00

0,00

-74,00

-2 854,57

0,00

-2 928,57

0,00

0,00

-26 500,00

-26 500,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

-87 368,46

-91 368,46

0,00

3 4

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/401/2017

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Id: 87477FC9-DF55-4DDD-BC32-64C14CF12B16. Podpisany Strona 8



zmniejszenie -11 739,64 -11 739,64 0,00 -11 739,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240 894,53 -234 164,53 -209 164,53 -25 000,00 -6 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 505,65 25 505,65 13 000,00 12 505,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 730,00 0,00 0,00 0,00 -6 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -234 164,53 -234 164,53 -209 164,53 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 505,65 25 505,65 13 000,00 12 505,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -226 005,65 -27 505,65 -25 505,65 -2 000,00 -198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -524 101,18 -524 101,18 0,00 0,00

zwiększenie 4 720,00 4 720,00 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 500,00 0,00 0,00 0,00 -75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -524 101,18 -524 101,18 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 505,65 -25 505,65 -25 505,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 000,00 0,00 0,00 0,00 -123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie801

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

75702

Obsługa długu publicznego757

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)75023

Starostwa powiatowe75020

750

Plany zagospodarowania 
przestrzennego71004

80149

Pozostała działalność85295

Administracja publiczna

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

80110 Gimnazja

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

80148

Przedszkola 80104

Szkoły podstawowe80101

Pomoc społeczna852

Pozostała działalność85195

Ochrona zdrowia851

-1 500,00

0,00

0,00

-1 500,00

-3 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-123 000,00

0,00

2 550,00

-599 601,18

0,00

-25 505,65

0,00

2 170,00

-2 000,00

-750 106,83

4 720,00

-230 000,00

0,00

0,00

-230 000,00

-234 164,53

0,00

-6 730,00

0,00

25 505,65

-240 894,53

-11 739,64

0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu teryrorialnego 25 505,65

Id: 87477FC9-DF55-4DDD-BC32-64C14CF12B16. Podpisany Strona 9



zmniejszenie -80 964,47 -80 964,47 0,00 -80 964,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 963,00 -79 963,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 448,47 -22 448,47 0,00 -22 448,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 963,00 -79 963,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -902 422,59 -467 192,59 -231 522,41 -231 522,41 -205 230,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -691 925,64 -691 925,64 0,00 0,00

zwiększenie 30 225,65 30 225,65 13 000,00 17 225,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Wydatki razem:

                                                Rodzaj zadania:                  zlecone

0,00

0,00

-1 594 348,23

30 225,65

0,00

-102 411,47

-50 000,00

0,00

Oczyszczanie miast i wsi90003

0,00
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg90015

-16,00

Pozostała działalność90095

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu90005

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska900

0,00

-8 500,00

-160 927,47

0,00

Id: 87477FC9-DF55-4DDD-BC32-64C14CF12B16. Podpisany Strona 10



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 8 105 184,27 -1 823 507,54 6 281 676,73

Tabela nr 3 do Uchwały Nr XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r.
Zestawienie przychdów i rozchodów budżetu na 2017 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/401/2017

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Id: 87477FC9-DF55-4DDD-BC32-64C14CF12B16. Podpisany Strona 11



dotacje celowe dotacje 
przedmiotowe

dotacje 
podmiotowe

750 Administracja publiczna 18 500,00   18 500,00   0,00   0,00   
75020 Starostwa powiatowe 18 500,00   18 500,00   0,00   0,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 546 058,61   993 058,61   0,00   553 000,00   

92116 Biblioteki 1 546 058,61   993 058,61   0,00   553 000,00   
RAZEM I 1 564 558,61   1 011 558,61   0,00   553 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 660,85   29 660,85   0,00   0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 29 660,85   29 660,85   0,00   0,00   
801 Oświata i wychowanie 868 522,00   0,00   0,00   868 522,00   

80104 Przedszkola 90 925,00   0,00   0,00   90 925,00   
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

777 597,00   0,00   0,00   777 597,00   

851 Ochrona zdrowia 158 000,00   158 000,00   0,00   0,00   
85195 Pozostała działalność 158 000,00   158 000,00   0,00   0,00   

926 Kultura fizyczna 306 000,00   306 000,00   0,00   0,00   
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 306 000,00   306 000,00   0,00   0,00   

RAZEM II 1 362 182,85   493 660,85   0,00   868 522,00   
RAZEM I+II 2 926 741,46   1 505 219,46   0,00   1 421 522,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Zbrosławice nr XXV/281/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r.

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZBROSŁAWICE NA 2017 R.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dotacje udzielane z budżetu gminyPlan na 2017 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/401/2017

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Id: 87477FC9-DF55-4DDD-BC32-64C14CF12B16. Podpisany Strona 12



Uzasadnienie do uchwały

Niniejszą uchwałą dokonuje się następujących zmian :

1. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1 823 507,54 zł, w tym :

- zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę 1 823 507,54 zł

2. W zakresie dochodów zwiększa się plan budżetu o łączną kwotę 259 384,96 zł wg źródeł

określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

a) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 192 607,59 zł

Dział 010, źródło : środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), samorządowych województw,
pozyskane z innych źródeł zwiększa się o 0,01 zł (wpłaty mieszkańców na realizację
przydomowych oczyszczalni ścieków)

Dział 020, źródło : wpływy ze sprzedaży składników majątkowych zwiększa się o kwotę 4 612,79
zł (sprzedaż drewna)

Dział 700, źródło : wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności zwiększa się o kwotę 699,17 zł

Dział 700, źródło : wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości zmniejsza się o kwotę 197 932,76 zł

Dział 900, źródło : wpływy ze sprzedaży składników majątkowych zwiększa się o kwotę 13,20 zł

b) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 451 992,55 zł

Dział 010, źródło : wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych zwiększa się o kwotę 5 260,71 zł (kara umowna za opóźnienia
w realizacji)

Dział 010, źródło : wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze zmniejsza się o kwotę 4 705,06 zł
(wpływy z tytułu dzierżawy GZK Zbrosławice)

Dział 010, źródło : wpływy z pozostałych odsetek zwiększa się o kwotę 1,44 zł

Dział 400, źródło : wpływy z usług zwiększa się o kwotę 791,32 zł (woda – lokale komunalne
mieszkalne i socjalne)

Dział 400, źródło : wpływy z pozostałych odsetek zwiększa się o kwotę 151,29 zł

Dział 700, źródło : wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności zwiększa się o
kwotę 133,57 zł

Dział 700, źródło : wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości zwiększa się
o kwotę 20 671,59 zł

Dział 700, źródło : wpływy z różnych opłat zwiększa się o kwotę 1 203,02 zł
Dział 700, źródło : wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,

Id: 87477FC9-DF55-4DDD-BC32-64C14CF12B16. Podpisany Strona 1



jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze zmniejsza się łącznie o 4 041,92 zł
(czynsze : spółka GZK Zbrosławice, lokale komunalne – mieszkalne, socjalne, użytkowe)

Dział 700, źródło : wpływy z pozostałych odsetek zwiększa się o kwotę 1 411,46 zł

Dział 700, źródło : wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 1 349,99 zł

Dział 750, źródło : wpływy z opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego zwiększa się o kwotę
9 655,00 zł (zwrot kosztów procesu)

Dział 750, źródło : wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień zwiększa się o kwotę 14 907,21 zł

Dział 750, źródło : wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 744,34 zł

Dział 750, źródło : wpływy z różnych dochodów zmniejsza się o kwotę 36 500,00 zł

Dział 754, źródło : wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych zmniejsza się o kwotę 7 000,00 zł

Dział 754, źródło : wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień zwiększa się o kwotę 11,60 zł

Dział 754, źródło : wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 186,86 zł

Dział 756, źródło : wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych zwiększa się o kwotę
48 300,00 zł

Dział 756, źródło : wpływy z podatku od nieruchomości zwiększa się o kwotę 236 587,00 zł

Dział 756, źródło : wpływy z podatku rolnego zmniejsza się o kwotę 27 747,00 zł

Dział 756, źródło : wpływy z podatku leśnego zmniejsza się o kwotę 603,00 zł

Dział 756, źródło : wpływy z podatku od środków transportowych zmniejsza się o kwotę
35 202,00 zł

Dział 756, źródło : wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego
w formie karty podatkowej zwiększa się o kwotę 7 000,00 zł

Dział 756, źródło : wpływy z opłaty skarbowej zwiększa się o kwotę 14 100,00 zł

Dział 756, źródło : wpływy z opłaty targowej zwiększa się o kwotę 588,00 zł

Dział 756, źródło : wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw zmniejsza się o kwotę 9 784,58 zł (opłata
adiacencka, opłata za zajęcie pasa drogowego)

Dział 756, źródło : wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych zwiększa się o kwotę
33 200,00 zł

Dział 756, źródło : wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień zwiększa się o kwotę 23,20 zł

Id: 87477FC9-DF55-4DDD-BC32-64C14CF12B16. Podpisany Strona 2



Dział 756, źródło : wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
zmniejsza się o kwotę 7 596,86 zł

Dział 756, źródło : wpływy z pozostałych odsetek zwiększa się o kwotę 267,38 zł

Dział 758, źródło : wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę
12 127,79 zł

Dział 758, źródło : wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 12 416,50 zł

Dział 801, źródło : wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego zwiększa się o kwotę 2 550,00 zł

Dział 801, źródło : wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze zwiększa się o kwotę 2 170,00 zł

Dział 801, źródło : wpływy z usług zmniejsza się o kwotę 2 000,00 zł

Dział 801, źródło : wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 1 579,13 zł

Dział 801, źródło : wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności zwiększa się o
kwotę 720,68 zł

Dział 851, źródło : wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 11 722,09 zł

Dział 851, źródło : wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności zwiększa się o
kwotę 886,38 zł

Dział 852, źródło : wpływy z usług zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł

Dział 852, źródło : wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zwiększa się o
kwotę 3 000,00 zł

Dział 852, źródło : wpływy z różnych dochodów zmniejsza się o kwotę 5 135,85 zł

Dział 900, źródło : wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych zwiększa się o
kwotę 520,92 zł

Dział 900, źródło : wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień zwiększa się o kwotę 12 365,29 zł

Dział 900, źródło : wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze zwiększa się o kwotę 152,10 zł

Dział 900, źródło : wpływy z usług zwiększa się o kwotę 1 699,99 zł

Dział 900, źródło : wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
zwiększa się o kwotę 2 814,78 zł

Dział 900, źródło : wpływy z pozostałych odsetek zwiększa się o kwotę 303,46 zł

Dział 900, źródło : wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 6 322,98 zł

Id: 87477FC9-DF55-4DDD-BC32-64C14CF12B16. Podpisany Strona 3



Dział 900, źródło : wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zwiększa się o
kwotę 2 449,55 zł

Dział 900, źródło : wpływy z różnych dochodów zmniejsza się o kwotę 665,55 zł

Dział 921, źródło : wpływy z pozostałych odsetek zwiększa się o kwotę 3,35 zł

Dział 921, źródło : wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 105,32 zł
Dział 921, źródło : wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności zwiększa się o
kwotę 111 618,28 zł

Dział 926, źródło : wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 220,80 zł

Dział 926, źródło : wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zwiększa się o
kwotę 670,00 zł

W zakresie wydatków zmniejsza się plan o łączną kwotę 1 564 122,58 zł według podziałek
klasyfikacyjnych określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym

a) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 691 925,64 zł

Dział 010, rozdział 01010 zmniejsza się o kwotę 15 617,46 zł w związku z oszczędnościami w
zakresie wydatków majątkowych zaplanowanych na zadanie inwestycyjne p.n. : „Budowa
przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Zbrosławice – etap I”

Dział 010, rozdział 01010 zmniejsza się o kwotę 50 251,00 zł w związku z oszczędnościami w
zakresie wydatków majątkowych zaplanowanych na zadanie inwestycyjne p.n. : „Budowa
przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Zbrosławice – etap II”

Dział 010, rozdział 01010 zmniejsza się o kwotę 21 500,00 zł w związku z oszczędnościami w
zakresie wydatków majątkowych zaplanowanych na zadanie inwestycyjne p.n. : „Budowa kanalizacji
tłocznej Czekanów – Świętoszowice”

Dział 600, rozdział 60016 zmniejsza się o kwotę 419,00 zł w związku z oszczędnościami w zakresie
wydatków majątkowych zaplanowanych na zadanie inwestycyjne p.n. : „Przebudowa odcinka ulicy
Szkolnej w Czekanowie”

Dział 600, rozdział 60095 zmniejsza się o kwotę 74,00 zł w związku z oszczędnościami w zakresie
wydatków majątkowych zaplanowanych na zakup inwestycyjny p.n. : „Zakup tablic wyświetlających
prędkość rzeczywistą pojazdów”

Dział 801, rozdział 80104 zmniejsza się o kwotę 6 621,28 zł w związku z oszczędnościami w zakresie
wydatków majątkowych zaplanowanych przez GP Świętoszowice

Dział 801, rozdział 80104 zmniejsza się o kwotę 517 479,90 zł w związku z oszczędnościami w
zakresie wydatków majątkowych zaplanowanych na zadanie inwestycyjne p.n. : „Rozbudowa
Gminnego Przedszkola w Świętoszowicach”

Dział 900, rozdział 90095 zmniejsza się o kwotę 79 951,00 zł w związku z oszczędnościami w
zakresie wydatków majątkowych zaplanowanych na zadanie inwestycyjne p.n. : „Zakup i montaż
instalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Zbrosławice”

Dział 900, rozdział 90095 zmniejsza się o kwotę 12,00 zł w związku z oszczędnościami w zakresie
wydatków majątkowych zaplanowanych na zadanie inwestycyjne p.n. : „Budowa siłowni zewnętrznej

Id: 87477FC9-DF55-4DDD-BC32-64C14CF12B16. Podpisany Strona 4



przy świetlicy w Miedarach”

b) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 872 196,94 zł

Dział 010, rozdział 01030 zmniejsza się o kwotę 4 000,00 zł w związku z oszczędnościami w zakresie
wydatków zaplanowanych na odpis na Izbę Rolniczą

Dział 400, rozdział 40002 zmniejsza się o kwotę 26 500,00 zł w związku z oszczędnościami w
zakresie wydatków zaplanowanych na dostawę wody do lokali komunalnych

Dział 600, rozdział 60016 zmniejsza się o kwotę 2 435,57 zł w związku z oszczędnościami w zakresie
wydatków bieżących

Dział 700, rozdział 70005 zmniejsza się o kwotę 8 700,00 zł w związku z oszczędnościami w zakresie
wydatków zaplanowanych na bieżące utrzymanie zasobu mieszkaniowego

Dział 700, rozdział 70005 zmniejsza się o kwotę 344,00 zł w związku z oszczędnościami w zakresie
wydatków zaplanowanych na opłatę za gospodarowanie odpadów komunalnych od zasobu
mieszkaniowego

Dział 700, rozdział 70005 zmniejsza się o kwotę 4 400,25 zł w związku z oszczędnościami w zakresie
wydatków zaplanowanych na zakup usług

Dział 700, rozdział 70005 zmniejsza się o kwotę 10 000,00 zł w związku z oszczędnościami w
zakresie wydatków zaplanowanych na opłaty za dzierżawę gruntu, ogłoszenia prasowe oraz opłaty
notarialne i umowy na wykonywanie usług geodezyjnych dla potrzeb Urzędu Gminy Zbrosławice

Dział 700, rozdział 70005 zmniejsza się o kwotę 46 908,00 zł w związku z oszczędnościami w
zakresie wydatków zaplanowanych na wypłatę odszkodowań za przejęte na rzecz Gminy działki
drogowe

Dział 700, rozdział 70005 zmniejsza się o kwotę 2 717,88 zł w związku z oszczędnościami w zakresie
wydatków zaplanowanych na wpisy zmian w księgach wieczystych

Dział 700, rozdział 70005 zmniejsza się o kwotę 2 312,60 zł w związku z oszczędnościami w zakresie
wydatków zaplanowanych na wypisy i wyrysy z katastru

Dział 710, rozdział 71004 zmniejsza się o kwotę 11 739,64 zł w związku z oszczędnościami w
zakresie wydatków zaplanowanych na sporządzanie decyzji o warunkach zabudowy oraz lokalizacji
celu publicznego

Dział 750, rozdział 75020 zmniejsza się o kwotę 6 730,00 zł w związku z oszczędnościami w zakresie
wydatków zaplanowanych na dotację dla Powiatu Tarnogórskiego na dofinansowanie Powiatowego
Systemu Informacji Przestrzennej

Dział 750, rozdział 75023 zmniejsza się o kwotę 25 000,00 zł w związku z oszczędnościami w
zakresie wydatków zaplanowanych na bieżące zakupy Urzędu Gminy Zbrosławice (zakup energii,
usług remontowych, pozostałych usług)

Dział 750, rozdział 75023 zmniejsza się o kwotę 209 164,53 zł w związku z oszczędnościami w
zakresie wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia w ramach działalności Urzędu Gminy
Zbrosławice

Dział 750, rozdział 75085 zwiększa się o kwotę 25 505,65 zł na wydatki bieżące w jednostce GZOPO

Id: 87477FC9-DF55-4DDD-BC32-64C14CF12B16. Podpisany Strona 5



Dział 757, rozdział 75702 zmniejsza się o kwotę 230 000,00 zł w związku z oszczędnościami w
zakresie wydatków zaplanowanych na zapłatę odsetek od pożyczek, kredytów i obligacji

Dział 801, rozdział 80101 zmniejsza się o kwotę 2 000,00 zł w związku z oszczędnościami w zakresie
wydatków zaplanowanych na dożywianie (mniejsza ilość dzieci korzystających z dożywiania
kwalifikujących się do dofinansowania z GOPS)

Dział 801, rozdział 80101 zwiększa się o kwotę 2 170,00 zł z przeznaczeniem na zakup elementów
podestu scenicznego wykorzystywanego podczas uroczystości szkolnych w SP Kopienica

Dział 801, rozdział 80104 zmniejsza się o kwotę 75 500,00 zł w związku z oszczędnościami w
zakresie wydatków zaplanowanych na dotacje na rzecz AMC w NSPP w Szałszy oraz na rzecz NPS
przy SOSW w Ziemięcicach

Dział 801, rozdział 80110 zmniejsza się o kwotę 25 505,65 zł w związku z oszczędnościami w
zakresie wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia w ZSP Miedary

Dział 801, rozdział 80148 zmniejsza się o kwotę 6 000,00 zł w związku z oszczędnościami w zakresie
wydatków zaplanowanych na zakup żywności przez GP Świętoszowice

Dział 801, rozdział 80148 zwiększa się o kwotę 8 550,00 zł na zakup żywności przez GP Zbrosławice
(większa ilość dzieci korzystających z wyżywienia)

Dział 801, rozdział 80149 zmniejsza się o kwotę 123 000,00 zł w związku z oszczędnościami w
zakresie wydatków zaplanowanych na dotację na rzecz NPS przy SOSW w Ziemięcicach (mniejsza
ilość dzieci w ciągu roku w stosunku do złożonego wniosku na 2017 r)

Dział 851, rozdział 85195 zmniejsza się o kwotę 3 000,00 zł w związku z oszczędnościami w zakresie
wydatków zaplanowanych na rehabilitację dzieci niepełnosprawnych (brak wpływu wniosków)

Dział 852, rozdział 85295 zmniejsza się o kwotę 1 500,00 zł w związku z oszczędnościami w zakresie
wydatków zaplanowanych na realizację prac społeczno – użytecznych (zmniejszono liczbę
bezrobotnych kwalifikujących się do w/w prac)

Dział 900, rozdział 90003 zmniejsza się o kwotę 8 500,00 zł w związku z oszczędnościami w zakresie
wydatków bieżących Wydziału Gospodarki Komunalnej UG

Dział 900, rozdział 90005 zmniejsza się o kwotę 16,00 zł w związku z oszczędnościami w zakresie
wydatków bieżących Wydziału Gospodarki Komunalnej UG

Dział 900, rozdział 90005 zmniejsza się o kwotę 15,50 zł w związku z oszczędnościami w zakresie
wydatków zaplanowanych na wykonanie ekspertyz

Dział 900, rozdział 90015 zmniejsza się o kwotę 50 000,00 zł w związku z oszczędnościami w
zakresie wydatków bieżących Wydziału Gospodarki Komunalnej UG

Dział 900, rozdział 90095 zmniejsza się o kwotę 22 432,97 zł w związku z oszczędnościami w
zakresie wydatków bieżących Wydziału Gospodarki Komunalnej UG

Powyższe zmiany wynikają z analizy planów finansowych i dostosowania strony dochodowej i
wydatkowej budżetu do realnego wykonania.

W związku ze zmianami wyrażonymi w niniejszej uchwale zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę
1 823 507,54 zł którego źródłem pokrycia były wolne środki. Uwzględniając zmiany wyrażone w
niniejszej uchwale dokonuje się aktualizacji załącznika nr 1 do uchwały budżetowej.

Id: 87477FC9-DF55-4DDD-BC32-64C14CF12B16. Podpisany Strona 6




